

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Непубличное акционерное общество «СВЕЗА Новатор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	30	5	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	32	24	36	0	0	0
из них женщины	33	33	0	12	8	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Производство шпона																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушная среда	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
143	Руководитель производства шпона	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Специалист по производственной документации	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Мастер УПС (приемка сырья)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Контролер д/о производства, 3-й разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Оператор раскряжевой установки, 5-й разряд	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок подготовки сырья

Участок лущения и сушки шпона

148	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (луцильщик Уроко), 6-й разряд	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (резчик Уроко), 5-й разряд	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Машинист рубительной машины с выполнением обязанностей укладчика пиломатериалов, деталей и изделий из древесины, 4-й разряд	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
151	Заточник деревообрабатывающего инструмента	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Кочегар технологических печей, 3-й разряд	2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производство фанеры 5*5																					
153	Руководитель производства фанеры (5*5)	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Специалист по производственной документации	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Специалист по документообороту (АХО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сортировки и обработки шпона 5*5																					
156	Станочник шпонопрезного и кромкофуговального станка, 4-й разряд	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Подсобный рабочий (для перевода на легкий труд), 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство большеформатной фанеры																					
158	Руководитель производства фанеры ПБФФ (5x10)	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Специалист по производственной документации	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обработки шпона БФФ																					
160	Мастер участка обработки шпона (БФФ)	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (на починке шпона), 5-й разряд	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обработки большеформатной фанеры																					
162	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (линия раскроя), 5-й разряд	2	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по планированию производства																					
163	Аналитик по планированию производства и поставок полуфабрикатов	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Отдел надежности и планирования																	
164	Начальник отдела надежности и планирования	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инженер по планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер по надежности	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона																	
167	Начальник отдела ТОиР ПШ	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер по планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры 5*5																	
169	Начальник отдела ТОиР ПФ 5*5	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Инженер по планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Старший техник	2	-	2	3.2	-	2	2	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания и ремонта производства большесформатной фанеры																	
172	Начальник отдела ТОиР ПБФФ	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел энергетики																	
173	Инженер АСКУЭ	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Инженер по обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Инженер по надежности и планированию	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тепло-электростанция (ТЭС)																	
176	Начальник тепло-электростанции (ТЭС)	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Инженер по надежности и планированию	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Инженер по планированию	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел качества																	
179	Специалист по стандартизации и сертификации	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по организационному развитию и персоналу																	
180	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по логистике																	
181	Специалист по собственному транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Специалист по таможенному оформлению ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад фанеры, большесформатной фанеры, ламинированных плит																	
183	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по инвестициям																	
184	Специалист по собственному транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2023